ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ШЕКСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧУРОВСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От    21 сентября   2021 года №57

с. Чуровское

О заключении соглашения о предоставлении субсидии из
бюджета сельского поселения Чуровское Шекснинского
 муниципального района юридическим лицам, 100 процентов
акций (долей) которых принадлежит администрации сельского
 поселения Чуровское, на осуществление капитальных
вложений в объекты капитального строительства,
находящиеся в собственности указанных юридических
лиц, и (или) на приобретение ими объектов недвижимого
 имущества с последующим увеличением уставных
 капиталов таких юридических лиц

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением администрации сельского поселения Чуровское Шекснинского муниципального района «Об утверждении типовой формы договора (соглашения) о предоставлении субсидии из бюджета сельского поселения Чуровское Шекснинского муниципального района юридическим лицам, 100 процентов акций (долей) которых принадлежит администрации сельского поселения Чуровское, на осуществление капитальных вложений в объекты капитального строительства, находящиеся в собственности указанных юридических лиц, и (или) на приобретение ими объектов недвижимого имущества с последующим увеличением уставных капиталов таких юридических лиц» №33 от 29 апреля 2019 года,  Устава сельского поселения Чуровское,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Заключить соглашение о предоставлении субсидий из бюджета сельского поселения Чуровское  Шекснинского муниципального района с ООО «Чуровское коммунальное хозяйство» в 2021 году на выполнение работ «Ремонт артезианской скважины №74336,Вологодская обл., Шекснинский р-он, д.Слизово  в рамках реализации подпрограммы 1 «Энергосбережение и комплексная модернизация систем коммунальной программы «Развитие топливно-энергетического комплекса и коммунальной инфраструктуры на территории Шекснинского муниципального района на 2021-2025 годы».
2. Предельный размер средств бюджета сельского поселения Чуровское для предоставления субсидии составляет 75000,00 (семьдесят пять тысяч) рублей 00 копейки.

[bookmark: _GoBack]3. Изменение соглашения осуществляется по инициативе сторон и оформляется в виде дополнительного соглашения, которое является неотъемлемой частью соглашения о предоставлении субсидии из бюджета сельского поселения Чуровское  ООО «Чуровское коммунальное хозяйство».

4. Настоящее Постановление вступает в силу после дня его официального опубликования в газете «Чуровские вести», подлежит размещению на официальном сайте  сельского поселения Чуровское Шекснинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава сельского поселения Чуровское                                    Т.Н.Быстрова